[image: ]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]Постановление

«___» __________2022 г.                                                                      № _______
О создании комиссии по подготовке и проведению торгов по
продаже права на заключение договора аренды земельного
участка
Во исполнении постановления администрации муниципального района «Бабаюртовский район» № 481 от 18.07.2022 г. «О подготовке и проведении торгов (аукциона) на право заключения договора аренды земельного участка площадью 2 000,0 м2, расположенного на территории муниципального района «Бабаюртовский район» РД», администрация муниципального района постановляет:
1. [bookmark: bookmark3]Создать аукционную комиссию по подготовке и проведению торгов по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (приложение №1);
2. [bookmark: bookmark4]Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Бабаюртовский район» Савкатова У.А.

Глава муниципального района				Д.П. Исламов
Аджиев А.А.
89298808011
[bookmark: bookmark5][bookmark: bookmark6][bookmark: bookmark7]

Проект

Приложение №1
к постановлению администрации
МР «Бабаюртовский район»
от «__» ________ 2022 г. №_____

Состав комиссии
по подготовке и проведению торгов по продаже права на заключение
договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной
собственности
1 .Савкатов У. А.- зам. главы администрации муниципального района - председатель комиссии;
2.Мингалиев А.А.- руководитель МКУ "Управления КС и ЖКХ"- член комиссии;
3. [bookmark: bookmark8]Ногаев А.Б.- главный специалист по делам архитектуры муниципального района «Бабаюртовский район»- член комиссии;
4. [bookmark: bookmark9][bookmark: bookmark10]Аджиев А.А. - начальник отдела имущественных и земельных отношений, муниципального контроля- член комиссии;
5. Джабраилова С.З.- юрист МУП ГО Кизляр «Центр недвижимости»- секретарь комиссии.
image1.jpeg